

๘ พ.ย. ๒๕๖๗

บริษัท อีซีดี เทคโนโลยี จำกัด

- กองช่าง
- กองช่าง
- กองช่าง
- กองช่าง

หจก.พมสารวิเคราะ์เขียน

เลขที่ 166 ม.8 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130

โทร. 053734285 - 6

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0573560000021 สำนักงานใหญ่

สำนักงานเลขที่ ๒163
 เลขที่ ๒163
 - ๘ พ.ย. ๒๕๖๗
 วันที่ ๒๕.๒๐
 เวลา

เลขที่รับ 5144
 - ๘ พ.ย. ๒๕๖๗
 วันที่ ๒๕.๒๐
 เวลา

ใบเสนอราคา/Quotation

ถึง
 เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
 409 หมู่ 9 อ.แม่สาย จ.เชียงราย
 จ.แม่สาย

เลขที่ใบเสนอราคา QT0007421
 Quotation No.
 วันที่ - ๘ พ.ย. ๒๕๖๗
 Date
 ขึ้นราคา วัน ถึงวันที่
 Valid Price Days Valid trill
 เงื่อนไขชำระเงิน
 Payment Term

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

ลำดับ	รายละเอียดสินค้า	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวม
1	กระดาษถ่ายเอกสาร AA A4 80 แกรม 500 แผ่น	85.00 รีม	125.00	10,625.00
2	กระดาษ Photo Chic 180 แกรม	8.00 แพค	245.00	1,960.00
3	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม 180 แผ่น สีชมพู	4.00 แพค	125.00	500.00
4	สติ๊กเกอร์ใสหลังเหลือง A4	1.00 แพค	230.00	230.00
5	ปกพลาสติกใส A4	1.00 แพค	199.00	199.00
6	กระดาษสติ๊กเกอร์ ร่มโพธิ์ A4 ขาวมัน	2.00 แพค	197.00	394.00
7	กระดาษสติ๊กเกอร์ ร่มโพธิ์ A4 ขาวด้าน	4.00 แพค	165.00	660.00
8	ปากกาถูกดิน Quantum M5 เอ็กซ์ตริม น้ำเงิน	1.00 กระป๋อง	210.00	210.00
9	ปากกาเน้นข้อความ Tex No.232 สีเหลือง	3.00 ด้าม	25.00	75.00
10	ปากกาเน้นข้อความ Tex No.232 สีส้ม	3.00 ด้าม	25.00	75.00
11	ปากกาเน้นข้อความ Tex No.232 สีชมพู	3.00 ด้าม	25.00	75.00
12	ปากกาเน้นข้อความ Tex No.232 สีม่วง	3.00 ด้าม	25.00	75.00
13	ปากกาเน้นข้อความ Tex No.232 สีเขียว	3.00 ด้าม	25.00	75.00
14	ปากกาเน้นข้อความ Tex No.232 สีแดง	3.00 ด้าม	25.00	75.00
15	มีดคัตเตอร์เล็ก Mesa ST-10	3.00 อัน	40.00	120.00
16	ปากกาเคมี ทรายน้ำ สีน้ำเงิน	2.00 ด้าม	14.00	28.00
17	ปากกาเคมี ทรายน้ำ สีแดง	2.00 ด้าม	14.00	28.00
18	เทปใส ยูนิเทป 1 นิ้ว x 36 หลา	2.00 ม้วน	47.00	94.00
19	เทปผ้า 48 มม.x 10 หลา 2 นิ้ว นูโว สีแดง	4.00 ม้วน	55.00	220.00
20	เทปผ้า 48 มม.x 10 หลา 2 นิ้ว นูโว สีเหลืองแก่	5.00 ม้วน	55.00	275.00

Handwritten signature/initials

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

.....
.....
.....

๒๒ เพื่อไปตรวจ ๒๒ เพื่อไปตรวจพิจารณา

๒๒ เงินค่า.....

(.....)

.....

(นายสัมพันธ์ ภูมิจึง)

ตำแหน่งช่างเทคนิคเทศบาล เจ้าอาวาสวัด.....
เทศบาลตำบลเวียงพางคำ

กราบ ดำเนินการ

ส่งผู้ติดต่อ แจ้งเวียน

.....
.....

(นายอัครชัย ชัยศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

หจก.พิมลวรรณเครื่องเขียน

166 ม.8 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130

โทร.053734285 - 6

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0573560000021 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา/Quotation

ถึง
To
เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
409 หมู่ 9 ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย
จังหวัดเชียงราย

เลขที่ใบเสนอราคา **QT0007421**
Quotation No.
วันที่ **- ๘ พ.ย. ๒๕๖๓**
Date
ยื่นราคา **วัน** ถึงวันที่
Valid Price Days Valid trill
เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

ลำดับ No	รายละเอียดสินค้า	จำนวน Qty	ราคาต่อหน่วย Price	รวม Total	
21	เทปผ้า 48 มม.x 10 หลา 2 นิ้ว นูโว สีชมพู	5.00	ม้วน	55.00	275.00
22	เทปผ้า 48 มม.x 10 หลา 2 นิ้ว นูโว สีม่วงอ่อน	1.00	ม้วน	55.00	55.00
23	เทปผ้า 48 มม.x 10 หลา 2 นิ้ว นูโว สีฟ้า	1.00	ม้วน	55.00	55.00
24	เทปผ้า 48 มม.x 10 หลา 2 นิ้ว นูโว สีเขียวอ่อน	1.00	ม้วน	55.00	55.00
25	เทปผ้า 48 มม.x 10 หลา 2 นิ้ว นูโว สีส้ม	1.00	ม้วน	55.00	55.00
26	เทปผ้า 48 มม.x 10 หลา 2 นิ้ว นูโว สีเหลืองอ่อน	5.00	ม้วน	55.00	275.00
27	เทปผ้า 36 มม.x 10 หลา 1.5 นิ้ว นูโว สีแดง	1.00	ม้วน	39.00	39.00
28	เทปผ้า 36 มม.x 10 หลา 1.5 นิ้ว นูโว สีเหลืองแก่	1.00	ม้วน	39.00	39.00
29	เทปผ้า 36 มม.x 10 หลา 1.5 นิ้ว นูโว สีน้ำเงิน	1.00	ม้วน	39.00	39.00
30	เทปผ้า 36 มม.x 10 หลา 1.5 นิ้ว นูโว สีชมพู	1.00	ม้วน	39.00	39.00
31	แฟ้มตราช้าง 120F สีดำ	17.00	เล่ม	105.00	1,785.00
32	เทปลบคำผิด Deli 5mmx6m No.H21401	2.00	อัน	47.00	94.00
33	เครื่องคิดเลข ตราช้าง M09-12D	2.00	อัน	305.00	610.00
34	เครื่องเย็บกระดาษ Max HD-10	3.00	อัน	110.00	330.00
35	เครื่องเย็บกระดาษ Max HD-50 สีชมพู	2.00	อัน	495.00	990.00
36	ลวดเย็บกระดาษ Robin 750 ซีน	2.00	กล่อง	180.00	360.00
37	คลิปดำ ทรายเบอร์ 109	36.00	ตัว	5.00	180.00
38	คลิปดำ ทรายเบอร์ 111	36.00	ตัว	2.00	72.00
39	คลิปดำ ทรายเบอร์ 112	48.00	ตัว	2.00	96.00
40	สันรูด 15 มิล ออร์ก้า	24.00	อัน	9.00	216.00

หจก.พิมลวรรณเครื่องเขียน

166 ม.8 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130

โทร.053734285 - 6

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0573560000021 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา/Quotation

ถึง
To

เทศบาลตำบลเวียงพางคำ

409 หมู่ 9 ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย

จังหวัดเชียงราย

เลขที่ใบเสนอราคา

QT0007421

Quotation No.

วันที่ - ๘ พ.ย. ๒๕๖๗

Date

ขึ้นราคา

วัน

ถึงวันที่

Valid Price

Days

Valid till

เงื่อนไขชำระเงิน

Payment Term

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

ลำดับ No.	ชื่อสินค้า/รายละเอียด Item Name	หน่วย Unit	ราคาต่อ ราคาต่อหน่วย Unit Price	รวม รวม Total
41	กาวแท่ง ทรายข้าง 40 กรัม	3.00 อัน	56.00	168.00
42	ทรายางวันที่ นานมี ภาษาไทย NM-220	2.00 อัน	45.00	90.00
43	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว ORCA	4.00 อัน	28.00	112.00
44	กรรไกร 3M 1408 8 นิ้ว	6.00 อัน	75.00	450.00
45	แฟ้มสอด A4 คละสี	12.00 ซอง	5.00	60.00
46	แท่นตัดเทป ออร์ก้า No.25 คละสี	1.00 อัน	110.00	110.00
47	น้ำยาลบคำผิด ลิกวิดเปเปอร์ 7 มล.	4.00 อัน	78.00	312.00
(สองหมื่นสองพันเก้าร้อยห้าสิบลบาทถ้วน).		ราคาสินค้า Amount		21,452.34
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount	7.00 %	1,501.66
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Total Amount		22,954.00

ขอแสดงความนับถือ

ผู้เตรียมเอกสาร/ Prepared by